
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社ではガソリン代の高騰や諸経費高騰などにより
遠方検査料金を改定させていただくことになりました。

▼料金改定開始日

　令和5年7月3日（月）　確認申請本受付　以降の検査

現行 改定後
Ａ地域 ¥5,000 → ¥5,500
Ｂ地域 ¥10,000 → ¥11,000
遠方① ¥15,000 → ¥16,500
遠方② ¥20,000 → ¥22,000
遠方③ ¥30,000 → ¥33,000
遠方④ ¥35,000 → ¥38,500

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上記すべての地域で10％値上げとなります。

以前は第1、第3、第5　土曜限定　としておりましたが
令和5年7月3日（月）確認申請本受付　以降の検査について

「検査ご希望日前後3日以内（土日祝除）弊社指定日」とし
土曜日限定の検査を撤廃させていただきます。（混雑時は要検討）
対象地域はおもに遠方③④地域となります。
該当物件については確認申請お預かり時にお伝えいたします。

遠方検査料金改定のお知らせ

遠方検査の曜日指定について

つきましては皆様に大変ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願いいたします。


